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Øst-Finnmarkrådet er et interkommunalt politisk råd for kommunene Lebesby, Gamvik, Berlevåg, Båtsfjord, Vardø, 
Vadsø, Sør-Varanger, Nesseby og Tana for koordinering av enkeltsaker og samarbeidsforhold for øvrig, herunder 
interkommunale løsninger. 

 
 

Forsvarsdepartementet 

v/forsvarsminister Odd Roger Enoksen 

 

Høringsuttalelse- Forskrift om skyte- og øvingsfelt i sjø 

 
 

Øst-Finnmarkrådet slutter seg til høringsuttalelsen fra Vest-Finnmark Rådet, innlevert 17 

Desember 2021, samt høringsuttalelsene fra våre fire medlemskommuner, Lebesby, Gamvik, 

Berlevåg og Tana. 

 

Øst-Finnmarkrådet vil i tillegg kommentere de tre skytefeltene (Laksefjorden, Austhavet og 

Tanafjorden) som ligger innenfor området til kommunene i Øst-Finnmarkrådet. 

 

Kysten, og i fjordene i Øst-Finnmark er en av de få områdene  i Norge hvor det foregår et 

helårlig kystfiske av betydning. Kystflåten og fiskeindustrien i Øst-Finnmark kan derfor ha 

helårige arbeidsplasser basert på at fisken står kystnært og i fjordene. Det vil derfor være 

særdelisk konfliktfylt hvis forsvaret stenger områdene for korte eller lengre perioder. Disse 

skytefeltene ligger også innenfor det kvoteregulerte området for fangst av Konge krabbe.  

 

Kystfartøyene som opererer i fjordene og nær kysten er små og er væravhengig. At 

kystfiskerne i tillegg til værutfordringer også kan møte stengte fiskefelt på grunn av 

skyteøvelse, vil være særdeles utfordrende.  

 

Vi ber derfor forsvaret ta hensyn til dette, og ta ut disse tre skytefeltene fra planen    

 

   

 

Vadsø/Nesseby 12.01.22 

 

Med Vennlig Hilsen 

Øst-Finnmarkrådet 

 

 

Wenche Pedersen      Trond Haukanes 

Styreleder       Daglig Leder 

Sign.        Sign. 

 

 

Vedlagt:   - Høringsuttalelse fra Vest-Finnmark Rådet. 

-       Høringsuttalelse fra Lebesby Kommune 

-       Høringsuttalelse fra Gamvik Kommune 

-       Høringsuttalelse fra Berlevåg Kommune 

-       Høringsuttalelse fra Tana Kommune 


